2018年 10月 16日

お客様各位

エフ・エー・システム・エンジニアリング株式会社

営業部

弊社ソフトウェア製品 販売・サポート終了のお知らせ

平素より、弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

さて、弊社より販売しておりました「デジタル工事アルバム鳶」の販売及びサポート終了

についてご連絡申しあげます。

この度、誠に勝手ながら「デジタル工事アルバム鳶」につきまして 2018年 10月 31日を持

ちまして、販売及びサポートを終了させていただきます。ご理解いただきますよう何とぞ

お願い申し上げます。

これまで長きにわたりご愛顧いただきました事、心より御礼申し上げます。

販売及びサポートの終了に伴い、多大なご迷惑ご不便をおかけ致します事、深くお詫び申

し上げます。

敬具

記

＜サポート終了日＞

2018年 10月 31日（水）

＜本件に関するお問い合わせ先＞

担当：エフエーシステムエンジニアリング株式会社 営業部

電話：089-931-2886 午前 9時～午後 5時（平日のみ）

以上